Game Report 16 1" Giornata - Campionato Italiano - Serie A Junior

Game Report 16 - over

Date: 19-05 Time (from calendar): 11:00
Field: 1 Round: B

Start (actual): 10:47 End Game: 11:12

Segnapunti: napoli Cronometrista: napoli
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: SIAGURA Emanuele Secondo Arbitro: A cura del GAP

CHIAVARI C.P. CANOTTIERI ICHNUSA
ACADEMY [ o

1 Ligas Elia Player
N° Name Role
o 2 Serra Andrea Player
1 Sanguineti Giacomo Player
) 3 Dessi Emanuele Player
2 Balbi Edoardo Player
) 4 Corona Davide (c) Player
4 Queirolo Luca Player
o 6 Piras Cherchi Niccolo' Carlo Player
5 Antonini Tommaso Player
) ) 7 Cocco Francesco Player
6 Campodonico Davide Player
) 8 Murru Marco Player
7 Maglione Alessandro (c) Player
) 10 Ariu Giovanni Player
9 Nicatore Matteo Player
) ) o IR Ibba Riccardo Technician
10 Solivardi Christian Player
) o o MS Maccioni Stefano Technician
N Aprile Cristian Technician
PA Pilia Antonio Technician

CHIAVARI C.P.

ACADEMY 3 -3 CANOTTIERI ICHNUSA

Signature Signature




Game Report 16 1" Giornata - Campionato Italiano - Serie A Junior

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

06:40

04:45

01:20

00:00

10:00

09:57

05:50

04:35

02:05

02:05

00:00

CHIAVARI C.P.
ACADEMY

Campodonico Davide

Sanguineti Giacomo

Campodonico Davide

Campodonico Davide

Inizio tempo

Goal
Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Rimuovi evento 11
Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal

Goal

Rimuovi evento 11

Fine partita

CANOTTIERI
ICHNUSA

Dessi Emanuele

Cocco Francesco

Serra Andrea

Corona Davide

Piras Cherchi Niccolo
Carlo

Secondary

Finita
normalmente

Notes



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=221&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=221&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=221&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=221&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=221&sort=note

